публічні закупівлі»:

• Покращення якості предмета закупівлі, за умови
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У зв'язку з частковим співфінансуванням у розмірі
37500,00 грн. (тридцять сім тисяч п'ятсот гривень
00 коп.) згідно договору про співробітництво №1 від
15.07.2021 року з уповноваженою особою від
мешканців будинку по об'єкту: "Капітальний ремонт
покрівлі житлового будинку на вул.Київська,16 у
м.Львові"
Викласти в новій редакції п.2.1 Розділ ІІ. Ціна
договору
2.1. варість робіт, які підлягають виконанню
становить 326 382,00 грн. (триста двадцять шість
тисяч триста вісімдесять дві грн 00 коп.), в т.ч.
ПДВ.
Доповнити Розділ 4. Проведення розрахунків за
виконані роботи п 4.3
4.3. 10% від кошторисної вартості обꞋєкта
оплачується співвласниками житлових квартир та
нежитлових приміщень житлового будинку №16 на
вул.Київська як дольова участь у співфінансуванні